



ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ  
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

31 января 2022 г.

№ 53

г. Салехард

Включён в регистр нормативных правовых актов  
Ямало-Ненецкого автономного округа 01 февраля 2022 г.  
Регистрационный № 38

**О внесении изменений в Административный регламент  
департамента имущественных отношений Ямало-Ненецкого автономного  
округа по предоставлению государственной услуги «Предоставление  
информации об объектах учёта, содержащихся в реестре государственного  
имущества Ямало-Ненецкого автономного округа»**

В целях совершенствования нормативного правового акта департамента  
имущественных отношений Ямало-Ненецкого автономного округа  
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся Административный  
регламент департамента имущественных отношений Ямало-Ненецкого  
автономного округа по предоставлению государственной услуги  
«Предоставление информации об объектах учёта, содержащихся в реестре  
государственного имущества Ямало-Ненецкого автономного округа»,  
утверждённый приказом департамента имущественных отношений  
Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 января 2019 года № 20.

Директор департамента

С.В. Черняев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ  
приказом департамента  
имущественных отношений  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 31 января 2022 № 33

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в Административный регламент департамента имущественных отношений Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Предоставление информации об объектах учёта, содержащихся в реестре государственного имущества Ямало-Ненецкого автономного округа»

1. В пункте 5:

1.1. в абзаце первом слова «официальной странице департамента официального сайта Правительства автономного округа ([www.yanao.ru](http://www.yanao.ru))» заменить словами «официальном сайте департамента (<https://depimot.yanao.ru>)» (далее – сайт департамента)»;

1.2. подпункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. адрес сайта департамента, а также официальной электронной почты и (или) формы обратной связи департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет»).».

2. В пункте 14 слова «странице департамента Официального сайта» заменить словами «сайте департамента».

3. В графе 2 пункта 3 таблицы слова «странице департамента Официального сайта» заменить словами «сайте департамента».

4. В абзаце втором пункта 58 слова «странице департамента Официального сайта» заменить словами «сайте департамента».

5. В пункте 59:

5.1. в подпункте 59.1 слова «официального сайта Правительства автономного округа» заменить словами «сайте департамента»;

5.2. в подпункте 59.3 слова «информационно-телекоммуникационной» исключить.

6. В подпункте 67.2 пункта 67 слова «странице департамента Официального сайта» заменить словами «сайте департамента».